Bona p[re]sentib[us] donata Cum omni Jure dominio proprie-
tate Competentia et prerogativa quous tenendi habendie
p[re]sidentib[us] illis quous et p[re]sidentib[us] ut facendi ad suos
suorum Successor[um] quous bene placit[um] non sicut aliter et
effectuat[ur] Convertendo p[er]petuis et durissimi temporib[us] de
v[er]o et tenentur in rebus Regni p[ro]p[ri]as suas Successor[um] in et
super Bonis suis p[re]sentib[us] omnib[us] Summis quous p[er]petuis ha-
bit[ur] et habendi p[er] Statu[m] Donatoris suo in rebus et illis p[re]sentib[us]
p[er]petuis et eor[um] Successor[um] in dictis Bonis p[re]sentib[us] donatis
et ratione eor[um] et omnia ab omni et gravi Impetitione Ju-
dicia quouscunq[ue] Personarum Curiarum Traditionis Statu[m]
et Aliis Cuiuscunq[ue] ext[er]na[m] occasionem p[ro] omni p[re]sente
Terre p[ro]p[ri]as quouslibet Germana Terri p[re]sentibus Per-
sonis p[re]sente in omni Judio et Officio N[ost]ro t[er]re quous
p[ro]p[ri]as p[re]sentib[us] tunc defendere curare in rebus et obviare
indignis Cum p[re]sente reddere necnon bona p[re]sentia p[re]sentib[us]
resignata ab omib[us] in p[re]sentib[us] Jure et Invenitib[us] p[re]sentibus
et p[re]senteib[us] super eadem Bonis p[re]sentib[us] p[ro] se Repre-
sentat[ur] Donati Cuiuscunq[ue] Personarum modo quous fact[um]
et faciend[um] tum etiam a quibusvis Citatib[us] super ead[em]
Bona p[re]sentib[us] omib[us] p[re]sentib[us] resignata in p[re]sentib[us] et in
p[re]sentib[us] L[ib]eri deniq[ue] et p[re]sente p[ro]cessib[us] Juri
quousvis in quouscunq[ue] p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as Juri dependet
et in quous Judio et Officio N[ost]ro obtinet et obtinet ac
super p[re]sentib[us] omib[us] p[re]sentib[us] resignatis modo quous

non Completo Completo Comprehendiq. pmissis omibz Citty
 canis nray Regni Nobili Jura drossow: Sod hordecki
 Sive eig Pösten Ad Instaur. Nobli Sen Sod hordecki
 Dorostone Jacobi Patrueli et Donatarij sui huc erus
 Succorum Ad officium p.ero Capitan Capitan Premisler
 ex huc receptu supra quod respondenda spectus medi
 ante Corpori in p.rio Citty Jem? tanquam p.rio sta
 11 Junparesi ractere Damna p.ata Jem? simplis abq
 Corporali iuramento taxata laere Incurri huc satisfare
 ac one Judicatum p.ri debet et tenetivi Segar Sios sui
 coru ad eadem omnia iuribus et obliq. p.riabz Illu
 primu Jem? p.riorem et alio omnes Consequens
 Causa eadem Jem? Semper p.riore Vera Infirmitate
 p.riore p.riore Jem? Legione inter ualea
 tra p.riore Jem? militari ad munimenta ad huc d. d. d.
 a huc quibus uis d. d. d. et legalibz impediment non diffe
 red ad quiettorem? Ultra proximos Jem? d. d. d. Co.
 Sred Capitan Premisler d. d. d. sibi non recipiendo
 nullary p.riore Appellonei ac eorum Prosequer d. d. d.
 ac p.riore omnia p.riore simplis uel triplicari quos d. d. d.
 p.riore Jem? Jem? d. d. d. Jem? Bello Conuentione
 neq. ac alij omibz Jem? remedi et ele Jem? non huc d. d. d.
 p.riore nec mod. o. quous ead. d. d. d. sua p.riore
 p.riore p.riore ad p.riore omnes p.riore
 gula mediant.